
HPE 221692-B22 Hoja de datos

Cable puente HPE 221692-B22 de 5 metros LC dúplex a LC dúplex de 62,5 µm multimodo (OM1), 191117-005

221692-B22

Cable puente HPE 221692-B22 de 5 metros LC dúplex a LC dúplex de 62,5 µm multimodo (OM1), 191117-005

Especificaciones

Fabricante: HPE

Número de pieza: 221692-B22

N/P de repuesto: 191117-005

Tipo de cable: Cable puente

Conector A: LC dúplex

Conector B: LC dúplex

Longitud: 5 metros

Alambre: OM1 62.5/125 MMF

Color del cable: naranja.

Qué hay en la caja

Juego de cables LC-LC FC de 5 m

Comprar ahora
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